２０２３年３月１０日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話  ０３－６４０３－５７１０

マレーシアにおける「カラオケまねきねこ」第10号店オープンのお知らせ

当社の子会社であるKOSHIDAKA MALAYSIA SDN. BHD. (本社：マレーシア プタリン・ジャヤ市、

代表取締役：座間 晶) は、マレーシアにおける「カラオケまねきねこ」第10号店を出店いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 出店の概要

当社グループは、カラオケまねきねこを国内600店舗展開し、海外においても、韓国4店舗、

マレーシア9店舗、タイ2店舗、インドネシア1店舗と、4か国に16店舗出店しております（2023

年3月10日現在）。

今回マレーシアで出店する10号店は、マレーシア随一の繁華街であるクアラルンプール市内

ブキビンタンの中心地にあり、マレーシア全土から多くの人が集まるエリアであります。この

たびの出店によりさらに幅広い層のお客様にご利用いただくことによって、マレーシア国内で

の認知度向上に大きく寄与するものと期待しております。

店舗の特徴といたしましては、マレーシア国内のカラオケまねきねこの中では最大の43ルー

ムを誇り、3階層の３つのVIPルームを含む大型旗艦店となります。

２. 店舗概要

店舗名 KARAOKE MANEKINEKO Bukit Bintang店

住所 Level3, 3A&5,140-142, Jalan Bukit Bintang 55100 Kuala Lumpur

オープン日 2023年3月10日（金）

総ルーム数 43ルーム

【外観】

３. 今後の見通し

本件による当社グループの2023年8月期の連結業績予想への影響は軽微でありますが、今後開

示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上